CXLI. T H E S I S.

Nam hoc in primis ad nostram sententiam confirmandā facit, quod ar-
ticulus confessionis Christi ad dextram eiusmodi exaltationem exprimit, quæ non ab
eterno, sed in tempore sit facta.

CXL. Quod series articulorum symboli Apostolici monstrat, quibus Chri-
stum, postquam resurrexit & in celos ascendit, ad dextram Dei patris omnipoten-
tis confessisse profitemur.

CXLII. Hoc ipsum Christus quoque docet: Matth. 26. Luca 22. a modo vi-
debitis filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei.

CXLIII. Cui electum Dei organum consentit, Eph. 1. Quam (fortitudi-
nem) exercuit Deus in Christo, cum resuscitaret eum ex mortuis & sedere eum fe-
tit ad dextram in cœlestibus.

CXLV. Et iterum, qui per semet ipsum purgatione peccatorum facta con-

AD ANALYSIN. CAP. XV.

sed in dextra maiestatis in excelsis.

CXLVI. Quamobrem hanc Christi ad dextram exaltationem ad personam certe (de quo nulla controvèrsia est) sed secundum assumptam naturam (iuxta quam solam exaltari poterat) referendam indubitate colligitur.

CXLVII. Porro non eo modo Christus exaltatus est, quo Deus paſſim in scriptura exaltari dicitur.

CXLVIII. Qui licet per ſe in aliissimo gradu dignitatis, ita ſemper permaneat, ut nec in meliorem nec in deteriorem ſtatum permutari, ac proinde nec exaltari, nec humiliari ſe ipſo poſſit: Respectu noſtri tamen, ſupra omnes celos exaltatorem nomini eius dicitur, quo ad ſc. nos maiestatem ipſius & sanctitatem nomini eius agnoscimus & celebramus.

CXLIX. Christus autem colloquatus ad dextram Dei non respectu noſtri, ſed ſeipſo vere exaltatus eſt.

CL. Quod Petrus docere voluit Act. 2. ſciat tota domus Iſrael, quod Dominum & Christum Deum fecerit hunc Iesum, quem vos crucifixiſtis.

CLI. Et Hebr. 1. Confedit in dextra maiestatis in excelsis, tanto prestantior angelis factus, quanto prestantius nomen accepit.

CLII. Quibus verbis eiusmodi exaltatio Christi docetur, que non relatione quadam ad nos deſcribitur, ſed qua Christus respectu ſui in meliorem ſtatum exaltatus eſt.

CLIII. Vnde manifestum eſt, hec de Christo non iuxta deitatem (ſecunda) quam non eſt factus Dominus, ſed genitus Dominus predicatorum) ſed respectu naturae, cuiusratione dominus & Christus fieri & ſupra omnem potestatē angelorum exaltari potuit.

CLIV. Hinc adeo filium hominis, quatenus filius hominis, Dominum per vniuersa opera manuum Dei constitutum eſſe scriptura perhibet.

CLV. Qui omnipotenti ſue gubernationi ſubiecta & in manibus tradita habet omnia quecumque nominari poſſunt, non tantum in hoc ſed etiam in futuro ſeculo, adeo ut nihil penitus pretermiſſum ſit, quod non eius dominio ſubiectum ſit, excepto ſolo eo, qui ei ſubiecit omnis,